РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.10.2015 г.                                               г. Бодайбо                                                    № 245-рп
О внесении изменений в распоряжение

администрации Бодайбинского городского
поселения от 23.10.2014 г. № 342-р

Руководствуясь ст. ст. 6, 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Бодайбинского городского поселения от 23.10.2014 г. № 342-р «О служебном регламенте администрации Бодайбинского городского поселения»:

1.1. Приложение к служебному регламенту администрации Бодайбинского городского поселения изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 05.05.2015 года.

3. Главному специалисту по кадровой работе и охране труда Матвеевой Н.В. ознакомить с данным распоряжением всех сотрудников администрации Бодайбинского городского поселения.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации Бодайбинского городского поселения Плешуву А.А.

И.О. ГЛАВЫ                                                                                                Г.И. БОГИНСКАЯ
                                                                                               Приложение

                                                                                                     к служебному регламенту

                                                                                                      администрации Бодайбинского

                                                                                                              городского поселения

Дополнительные оплачиваемые отпуска для работников администрации,

имеющих ненормированный служебный (рабочий) день

	Наименование должности
	Количество дней

	Заместитель  главы Бодайбинского городского поселения
	14

	Председатель комитета по архитектуре и градостроительству
	14

	Начальники структурных подразделений
	14

	Управляющий делами, начальники отделов администрации, начальники отделов в комитете, в управлении
	7

	Главные, ведущие специалисты
	5

	Сотрудники бухгалтерии, заведующий хозяйственным отделом, секретарь, водители
	14